Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

INDICAÇÃO N°        /2023

Indica ao Poder Executivo que seja feita nova

calçada na Praça Antônio Bueno Gomes Carneiro

na Rua Jorge W. Calil nº 85 ao lado do Centro de

Especialidades Odontológicas Dr. Mario Sproesser

Junior, Jardim Nossa Senhora de Fátima.

A Vereadora Wal da Farmácia, nos termos do art. 194 da Resolução 02/2012, indica

ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor que seja feita nova calçada na Praça

Antônio Bueno Gomes Carneiro da Rua Jorge W. Calil nº 85 ao lado do Centro de

Especialidades Odontológicas Dr. Mario Sproesser Junior, Jardim Nossa Senhora de

Fátima.

Tal pedido se faz necessário para segurança das pessoas que frequentam a referida

praça, os pisos estão com várias rachaduras, dificultando a passagem dos mesmos,

o lugar que era para ser de lazer e bem-estar, e se tornou um risco.

Para tanto, segue fotos para ilustração

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito

Municipal essa INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente da

administração pública municipal para o atendimento necessário.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 16 de março de 2023.

Wal da Farmácia
Vereadora

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
A

cF
-V

20
23

-lu
E

		Camara Municipal de Monte Mor

		Camara Municipal de Monte Mor